
Pravidla soutěže: “Soutěž o
luxusní večeři a tříměsíční
kúry NYADERM”

Pravidla soutěže: “Soutěž o luxusní večeři a tříměsíční kúry NYADERM”
Tento dokument obsahuje úplná pravidla a podmínky soutěže (dále jen
“Soutěž”)

1. ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE
Organizátorem Soutěže je společnost NutriGuru s.r.o., se sídlem Praha 4,
Hanusova 353/12, Michle, PSČ 14000, IČO: 07536259, zapsaná v obchodním
rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, Spisová značka: C302664,
dne 10.října.2018 (dále jen „Organizátor“).

2. DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE
Soutěž se koná od 12.4.2024 do 30.4.2024 (dále jen “Doba konání Soutěže”).

3. ÚČAST V SOUTĚŽI

3.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 16 let.

3.2 Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo přímém
dodavatelském vztahu k Organizátorovi nebo osoby jim blízké.

4. MECHANIKA SOUTĚŽE

4.1 Do Soutěže bude zařazen každý účastník Soutěže splňující podmínky
stanovené těmito pravidly, který v době konání Soutěže zakoupí kterýkoliv
produkt NYADERM vmin. hodnotě 1 490,-kč před uplatněním slevy tj.:
- Základní kúru 1x balení NYADERM á28 sáčků nebo Pečující kúru 2 x balení
NYADERM á28 sáčků nebo Intenzivní kúru 3 x balení á28 sáčků nebo
NYADERM ProBio, uvedené na: OBCHOD, www.nyaderm.com

Nárok na zařazení soutěžícího do soutěže nevzniká v případě:
• zakoupením SADY VZORKŮ za 99CZK
• zakoupením jen části Pečující kúry nebo části Intenzivní kúry,

tzn. zakoupením jen jednoho balení NYADERM á28 sáčků v případě
Pečující kúry nebo jen jednoho či dvou balení NYADERM á28 sáčků
v případě Intenzivní kúry

https://www.nyaderm.com


4.2. Zakoupením produktů NYADERM v rámci konání Soutěže potvrzuje
soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly Soutěže a že je bude dodržovat.

5. VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE A VÝHRA

5.1. Výherci budou vyhlášeni 1.5. 2024, a to losovánímmezi soutěžícími.
Celkově budou vylosováni 3 výherci.

5.2. Výherci budou kontaktováni po vyhodnocení Soutěže elektronicky na
jejich e-mailových adresách  prostřednictvím písemného oznámení a
budou vyzváni ke způsobu předání výhry osobně nebo zasláním kurýrní
službou na adresu, kterou uvedou v odpovědi na oznámení Organizátora.

5.3. V případě, že výherce neodpoví na oznámení ze strany Organizátora do
15 dnů, kdy ho Organizátor takto kontaktoval, ztrácí nárok na výhru a
Organizátor je oprávněn určit prostřednictvím dalšího náhodného výběru
jiného výherce.

5.4. Ceny v soutěži jsou:
1. Hlavní cena: voucher v hodnotě 8 000,-Kč do luxusní restaurace
2. Cena: tříměsíční balení NYADERM Anti-Aging Drink v hodnotě 5 970,-Kč
3. Cena: tříměsíční balení NYADERM ProBio v hodnotě 4 470,-Kč

5.5. Výhra bude odeslaná nejdéle do 15 dnů ode dne poskytnutí odpovědi ke
způsobu předání výhry ze strany výherce.

6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

6.1 Soutěžící bere účastí v Soutěži na vědomí, že jeho osobní údaje budou
Organizátorem jako správcem zpracovávány pro účely konání Soutěže a
mohou být zveřejněny na Facebook a Instragam NYADERM za účelem
oznámení.
výherců. Výherce Soutěže bere na vědomí, že v případě výhry bude pro
účely poskytnutí a doručení výhry potřebné poskytnout Organizátorovi
další osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, doručovací adresa. Osobní
údaje ve výše uvedeném rozsahu budou zpracovávány na základě článku 6
písm. b) Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu takových údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) (dále jen “GDPR”). Výherce Soutěže dále bere na
vědomí, že Organizátor může požadovat rovněž sdělení data narození, a to
pro ověření skutečnosti, zda výherce Soutěže splňuje věkovou hranici
stanovenou pro účast v Soutěži. Osobní údaje budou Organizátorem
zpracovávány po Dobu konání Soutěže až do jejího vyhodnocení a v případě
výherce po dobu nezbytně nutnou pro poskytnutí výhry.



6.2 Osobní údaje soutěžících nebudou poskytnuty třetím osobám, které se
nepodílejí na realizaci Soutěže.

6.3 Soutěžící bere dále na vědomí, že má zejména právo na přístup ke svým
osobním údajům a právo na jejich opravu nebo výmaz nebo omezení jejich
zpracování, dále právo vznést námitky proti zpracování a právo na
přenositelnost osobních údajů. Tato práva může soutěžící uplatnit písemně
na adrese sídla Organizátora soutěže nebo elektronicky na e-mailové
adrese: info@nyaderm.com.
V případě, že jsou osobní údaje zpracovávány v rozporu s právními předpisy,
má soutěžící právo podat stížnost dozorovému úřadu, kterým je Úřad pro
ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.

6.4 Další informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici v
Oznámení ochraně soukromí, které jsou k dispozici na www.nyaderm.com

7. PRÁVA A POVINNOSTI ORGANIZÁTORA
V případě jakéhokoli porušení těchto pravidel, podvodného získání výhry,
porušování pravidel Facebooku/ Instagramu nebo jednání v rozporu s
dobrými mravy si Organizátor vyhrazuje právo kdykoli Soutěž přerušit,
ukončit, změnit tato pravidla Soutěže, či nevydat případnou výhru.

8. PRAVIDLA PRO SOUTĚŽECÍ

8.1. Do Soutěže budou zahrnuti jen soutěžící, kteří objednají a zaplatí za
produkty NYADERM v Době konání Soutěže.

9. OSTATNÍ USTANOVENÍ

9.1. Organizátor je oprávněn kdykoliv kontrolovat pravdivost veškerých
údajů, uvedených soutěžícím v rámci soutěže. V případě uvedení
nepravdivých údajů či jiného porušení těchto pravidel soutěžícím je
organizátor oprávněn neumožnit soutěžícímu účast v soutěži a případně jej
ze soutěže vyřadit, případně mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady.
Rozhodnutí Organizátora o takovém opatření je konečné.

9.2. Výherce není oprávněn požadovat namísto výhry peněžní či jakékoliv
jiné plnění. Organizátor tímto není vůči výherci Soutěže jinak zavázán a
výherce nemá nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora, než
jsou uvedená v těchto pravidlech.

9.3. Výhry nejsou právně vymahatelné.

https://www.nyaderm.com


9.4. Organizátor neodpovídá za funkčnost aplikací a za doručení zpráv či
výher.

9.5. O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností
Organizátor.

9.6. Organizátor si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž zkrátit, odložit,
přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla v
celé Době konání Soutěže, a to tak, že změnu vyhlásí na
www.nyaderm.com nebo na Facebook/nyaderm a Instagram/nyaderm.  

https://www.nyaderm.com

